,i
- | ?l.|,_.r1/

"**)'--(;iýt-,;',.
дрсi=2

Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания))

Протокол Jft2O0NKC -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме: Лоm ]W 13305: <Меропрuяmuя по сmроumельсmву u

реконсmрукцuu dля mехнолоzltческоzо прuсоеduненuя поmребumелей (в mоJй чuсле
ПИР) на mеррumорuu СП СЭС dля нуэюd фъьпuала "ХЭС" (Хабаровскuй край,

Амурскuй р-н, z. Алlурск)>

город Благовещенск
ЕИС.Мs 3 1 8073 7868 1 ft .or.2ol9

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Запрос коmuровок в элекmронной форлtе Лот ЛЬ

13305: <Мероприятия по строительству и реконструкции для
технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на
территории СП СЭС для нужд филиала

llХЭС'l (Хабаровский край, Амурский

р-н, г.Амурск)>>
Плановая стоимость закупки: 3 784 734.00 руб. без учета НДС.
Закупка 13305.1 ГКПЗ 2019 г.

КОЛИЧЕСТВО П ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: одна заявка

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок
2. О прuзнанuu закупкu несосmоявtuейся

ВОПРОС Nэ|. О рассмоmренаu резульmаmов оценкu заявок

РЕШИЛИ:
1.п объем и недостаточным для

Jф
п/п

Щата и время регистрации
заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника
иlили его идентификационный номер

1

16.01.2019 06:l0 Общество с ограниченной ответственностью
'Амур-ЭП'
инн/кпп 2] 240 4682 1 l 27 240 | 00 l
огрн |02210|285914

Ns
п/п

Примечания
Щата и время

регистрации
заявки

Наименование, адрес и ИНН
участника и/или его

идентификационный номер

l_{eHa заявки, руб. без
ндс

1

16.01.2019
0б:10

Общество с ограниченной
ответственностью'Амур-ЭП'
инн/кпп
272404682Il27240100l'
огрн |022701285914

з557649.96

ВОПРОС JYs2 О прuзнанuu закупкu несосmоявшейся

Проmокол выбора побеdumеля ЗК ЭТП закупка М l 3 305

РЕШИЛИ:
1. Признать закупку Лоm JYs13305: кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u

реконсmрукцuа dля mехнолоzuческоzо прuсоеDuненuя поmребumелей (в mолп чuсле
ПИР) на mеррumорuu СП СЭС dля нусrcd фuлuала llХЭС'l (Хабаровскuй край,
Амурскuй р-н, ?. Амурск)> несостоявшейся на основании л. 4.14.| кА> .Щокументации о
закупке, если по окончанию срока подачи заJIвок (пункт 1.2.19) rrоступило менее 2 (двух)
заявок (с учетом возможных отзывов заявок).
2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закуlrки.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.д, з97-307

\

Страниrrа 2 из 2